5 Cre - a - tor ge - ne - ris hu - ma - - - ni,

8 Cre - a - tor ge - ne - ris hu - ma - - - ni,

7 Cre - a - tor ge - ne - ris hu - ma - ni,

31

C - pus su - mens,

6 a - ni - ma - rum cor - - - pus su - - - mens,

A ma - rum cor - - - pus su - mens,

7 a - ni - ma - rum cor - pus su -

T cor - - - pus su - - - mens, cor - - - pus su -

5 a - ni - ma - rum cor - - - pus su - - - -

8 a - ni - ma - rum cor - pus su - mens, cor - pus su - - - mens,

7 a - ni - ma - rum cor - pus su - mens,

36

C de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est,

6 de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est,

A de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est,

7 mens, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus

T mens, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus

5 mens, cor - pus su - mens, de vir - gi - ne na -

8 de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus

7

41

C & pro - ce - dens ho - mo, ho -

6 & pro - ce - dens ho - mo,

A & pro - ce - dens, & pro -

7 est,

T est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, & pro - ce - dens ho -

5 sci di - gna - tus est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est,

8 est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, & pro - ce - dens ho -

7 de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, & pro -

47

C - - - - mo, si - ne se -

6 & pro - ce - dens ho - mo, si - ne se -

A ce - dens ho - mo, & pro - ce - dens ho - mo, si - ne se - -

7 & pro - ce - dens ho - - - - mo, ho - - - - mo si - ne se -

T - - - - mo, & pro - ce - dens ho - - - - mo, si - ne se - -

5 & pro - ce - dens ho - - - - mo, si - ne se - - - -

8 mo, & pro - ce - dens ho - mo, si - ne se -

7 ce - dens ho - mo, & pro - ce - dens ho - - - - mo, si - ne se -

53

C - mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est

6 - mi - ne lar - gi - tus est no - bis,

A - mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis,

7 - mi - ne lar - gi - tus est no - bis,

T - mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - - - - bis, lar - gi - tus est

5 - mi - ne lar - gi - tus est, lar - gi - tus est no - bis, lar -

8 - mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no -

7 - mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar -

59

C no - bis, lar - gi - tus est no - - - bis

6 lar - gi - tus est no - - - bis su - am De - i - ta -

A lar - gi - tus est, lar - gi - tus est no - - - bis su - am De - i - ta -

7 lar - gi - tus est no - - - - - - - bis su - am De - i - ta - - -

T no - bis, lar - gi - tus est no - - - - - bis